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浙江省农业农村厅行政许可公告（2021年二季度）

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

申请人
浙江花园生物高科股份有限公司
浙江花园生物高科股份有限公司
上虞新和成生物化工有限公司
浙江花园营养科技有限公司
杭州科兴生物化工有限公司
杭州科兴生物化工有限公司
宁波王龙科技股份有限公司
宁波王龙科技股份有限公司
浙江大洋生物科技集团股份有限公司
浙江大洋生物科技集团股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司

证书编号
浙饲添字（2021）711006
浙饲添字（2021）711007
浙饲添字（2021）429008
浙饲添字（2021）733009
浙饲添字（2021）174010
浙饲添字（2021）174011
浙饲添字（2021）222012
浙饲添字（2021）222013
浙饲添字（2021）018014
浙饲添字（2021）018015
浙饲添字（2021）621016
浙饲添字（2021）621017
浙饲添字（2021）621018
浙饲添字（2021）621019
浙饲添字（2021）621020
浙饲添字（2021）621021
浙饲添字（2021）621022
浙饲添字（2021）621023
浙饲添字（2021）621024
浙饲添字（2021）621025
浙饲添字（2021）621026
浙饲添字（2021）621027
浙饲添字（2021）621028
浙饲添字（2021）621029

有效期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期

序号
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

申请人
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
诺力昂化学品（宁波）有限公司
诺力昂化学品（宁波）有限公司
诺力昂化学品（宁波）有限公司
诺力昂化学品（宁波）有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江惠嘉生物科技股份有限公司
浙江新和成股份有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司

证书编号
浙饲添字（2021）621030
浙饲添字（2021）621031
浙饲添字（2021）633032
浙饲添字（2021）633033
浙饲添字（2021）219034
浙饲添字（2021）219035
浙饲添字（2021）219036
浙饲添字（2021）219037
浙饲添字（2021）621038
浙饲添字（2021）621039
浙饲添字（2021）621040
浙饲添字（2021）621041
浙饲添字（2021）621042
浙饲添字（2021）621043
浙饲添字（2021）621044
浙饲添字（2021）621045
浙饲添字（2021）621046
浙饲添字（2021）407047
浙饲添字（2021）633048
浙饲添字（2021）633049
浙饲添字（2021）633050
浙饲添字（2021）633051
浙饲添字（2021）633052
浙饲添字（2021）633053

有效期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期

饲料添加剂许可证批准文号

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

申请人
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司

证书编号
浙饲添字（2019）633013
浙饲添字（2019）633014
浙饲添字（2019）633015
浙饲添字（2019）633019
浙饲添字（2019）633034
浙饲添字（2019）633006
浙饲添字（2019）633007
浙饲添字（2019）633031
浙饲添字（2019）633032
浙饲添字（2019）633033
浙饲添字（2019）633016
浙饲添字（2019）633027
浙饲添字（2019）633026
浙饲添字（2019）633028

有效期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期

序号
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

申请人
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司
浙江万方生物科技有限公司

证书编号
浙饲添字（2019）633029
浙饲添字（2019）633030
浙饲添字（2019）633022
浙饲添字（2019）633023
浙饲添字（2019）633020
浙饲添字（2019）633021
浙饲添字（2019）633010
浙饲添字（2019）633024
浙饲添字（2019）633025
浙饲添字（2019）633011
浙饲添字（2019）633012
浙饲添字（2019）633017
浙饲添字（2019）633018
浙饲添字（2019）633114

有效期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期

饲料添加剂批准文号变更

饲料添加剂生产许可证（设立）

序号
1
2
3

申请人
杭州浙牧饲料有限公司
杭州科兴生物化工有限公司
嘉善苏溪富马酸厂

证书编号
浙饲预（2021）01005
浙饲添（2021）T01002
浙饲添（2021）T06001

有效期
2021年5月10日-2026年5月9日
2021年5月17日-2026年5月16日
2021年5月24日-2026年5月23日

序号

4

5

申请人

浙江大洋生物科技集团股份有限公司

杭州高成生物营养技术有限公司

证书编号

浙饲添（2021）T01003

浙饲添（2021）T01004

有效期

2021年5月24日-2026年5月23日

2021年6月15日-2026年6月14日

饲料添加剂生产许可证（变更）

序号
1
2
3
4
5

申请人
上虞新和成生物化工有限公司
浙江新和成药业有限公司
杭州百瑞特生物科技有限公司
浙江汇能生物股份有限公司
诺力昂化学品（宁波）有限公司

证书编号
浙饲添（2019）T04003
浙饲添（2019）T04005
浙饲添（2020）H01017
浙饲添（2019）H06003
浙饲添（2018）T02001

有效期
2019年4月9日-2024年4月8日
2019年10月31日-2024年10月30日
2020年8月26日-2025年8月25日
2019年5月20日-2024年5月19日
2018年1月8日-2023年1月7日

序号

6

7

8

9

申请人

浙江医药股份有限公司新昌制药厂

杭州康力生物科技有限公司

杭州鑫富科技有限公司

浙江医药股份有限公司新昌制药厂

证书编号

浙饲添（2017）T04001

浙饲添（2018）H01001

浙饲添（2020）T01002

浙饲添（2019）T04002

有效期

2017年3月22日-2022年3月21日

2018年8月21日-2023年8月20日

2020年11月4日-2025年11月3日

2019年4月9日-2024年4月8日

兽药生产许可证（设立）

序号
1

2

3

申请人
浙江万方生物科技有限公司

浙江汇特动物药业有限公司

宁波第二激素厂

证书编号
（2021）兽药生产证字11087号

（2021）兽药生产证字11062号

（2021）兽药生产证字11025号

有效期
2021年4月15日-2026年4月14日

2021年4月15日-2022年5月31日

2021年5月19日-2026年5月18日

序号
4

5

6

申请人
衢州伟荣药化有限公司

浙江康德权科技有限公司

宁波三生生物科技有限公司

证书编号
（2021）兽药生产证字11050号

（2021）兽药生产证字11056号

（2021）兽药生产证字11091号

有效期
2021年6月2日-2026年6月1日

2021年6月2日-2026年6月1日

2021年6月8日-2026年6月7日

兽药GMP证（设立）

序号
1
2
3
4

申请人
浙江万方生物科技有限公司
浙江汇特动物药业有限公司
宁波第二激素厂
浙江海正动物保健品有限公司

证书编号
（2021）兽药GMP证字11005号
（2021）兽药GMP证字11006号
（2021）兽药GMP证字11007号
（2021）兽药GMP证字11008号

有效期
2021年4月15日-2026年4月14日
2021年4月15日-2022年5月31日
2021年5月19日-2026年5月18日
2021年5月11日-2026年5月10日

序号

5

6

7

申请人

衢州伟荣药化有限公司

浙江康德权科技有限公司

宁波三生生物科技有限公司

证书编号

（2021）兽药GMP证字11009号

（2021）兽药GMP证字11010号

（2021）兽药GMP证字11011号

有效期

2021年6月2日-2026年6月1日

2021年6月2日-2026年6月1日

2021年6月8日-2026年6月7日

兽药生产许可证变更

序号
1

申请人
浙江海正动物保健品有限公司

证书编号
（2017）兽药生产证字11080号

有效期
2017年10月10日-2022年5月31日

兽药GMP证变更

序号
1

申请人
浙江海正动物保健品有限公司

证书编号
（2017）兽药GMP证字11010号

有效期
2017年10月10日-2022年5月31日

序号
1
2
3
4

申请人
长兴百沃生物科技有限公司
杭州莹辉生物科技有限公司
杭州莹辉生物科技有限公司
杭州莹辉生物科技有限公司

证书编号
浙农肥（2021）准字012号
浙农肥（2021）准字013号
浙农肥（2021）准字014号
浙农肥（2021）准字015号

有效期至
2026年4月
2026年4月
2026年4月
2026年4月

序号

5

6

7

申请人

淳安县狮城土肥制造有限公司

长兴金耀再生资源利用有限公司

浙江原起生态科技有限公司

证书编号

浙农肥（2021）准字016号

浙农肥（2021）准字017号

浙农肥（2021）准字018号

有效期至

2026年4月

2026年4月

2026年5月

肥料登记

农产品质量安全检验机构资格认定

序号
1

申请人
浙江金正检测有限公司

证书编号
（2021）农质检核（ 浙 ）字第0129号

有效期至
2027年5月8日

农药生产许可

序号
1

申请人
宁波三江益农化学有限公司

证书编号
农药生许（浙）0029

有效期至
2023年8月19日

备注
扩大农药生产范围

序号
2

申请人
浙江富农生物科技有限公司

证书编号
农药生许（浙）0028

有效期至
2023年8月19日

备注
扩大农药生产范围

（下转第7版）


