浙江省农业农村厅行政许可公告(2021年二季度)

饲料添加剂许可证批准文号

序号	申请人	证书编号	有效期
1	浙江花园生物高科股份有限公司	浙饲添字(2021)711006	长期
2	浙江花园生物高科股份有限公司	浙饲添字(2021)711007	长期
3	上虞新和成生物化工有限公司	浙饲添字(2021)429008	长期
4	浙江花园营养科技有限公司	浙饲添字(2021)733009	长期
5	杭州科兴生物化工有限公司	浙饲添字(2021)174010	长期
6	杭州科兴生物化工有限公司	浙饲添字(2021)174011	长期
7	宁波王龙科技股份有限公司	浙饲添字(2021)222012	长期
8	宁波王龙科技股份有限公司	浙饲添字(2021)222013	长期
9	浙江大洋生物科技集团股份有限公司	浙饲添字(2021)018014	长期
10	浙江大洋生物科技集团股份有限公司	浙饲添字(2021)018015	长期
11	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621016	长期
12	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621017	长期
13	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621018	长期
14	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621019	长期
15	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621020	长期
16	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621021	长期
17	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621022	长期
18	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621023	长期
19	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621024	长期
20	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621025	长期
21	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621026	长期
22	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621027	长期
23	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621028	长期
24	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621029	长期

序号	申请人	证书编号	有效期
25	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621030	长期
26	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621031	长期
27	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2021)633032	长期
28	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2021)633033	长期
29	诺力昂化学品(宁波)有限公司	浙饲添字(2021)219034	长期
30	诺力昂化学品(宁波)有限公司	浙饲添字(2021)219035	长期
31	诺力昂化学品(宁波)有限公司	浙饲添字(2021)219036	长期
32	诺力昂化学品(宁波)有限公司	浙饲添字(2021)219037	长期
33	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621038	长期
34	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621039	长期
35	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621040	长期
36	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621041	长期
37	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621042	长期
38	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621043	长期
39	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621044	长期
40	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621045	长期
41	浙江惠嘉生物科技股份有限公司	浙饲添字(2021)621046	长期
42	浙江新和成股份有限公司	浙饲添字(2021)407047	长期
43	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2021)633048	长期
44	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2021)633049	长期
45	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2021)633050	长期
46	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2021)633051	长期
47	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2021)633052	长期
48	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2021)633053	长期

饲料添加剂批准文号变更

序号	申请人	证书编号	有效期
1	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633013	长期
2	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633014	长期
3	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633015	长期
4	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633019	长期
5	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633034	长期
6	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633006	长期
7	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633007	长期
8	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633031	长期
9	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633032	长期
10	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633033	长期
11	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633016	长期
12	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633027	长期
13	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633026	长期
14	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633028	长期

序号	申请人	证书编号	有效期
15	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633029	长期
16	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633030	长期
17	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633022	长期
18	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633023	长期
19	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633020	长期
20	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633021	长期
21	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633010	长期
22	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633024	长期
23	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633025	长期
24	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633011	长期
25	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633012	长期
26	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633017	长期
27	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633018	长期
28	浙江万方生物科技有限公司	浙饲添字(2019)633114	长期

饲料添加剂生产许可证(设立)

序号	申请人	证书编号	有效期
1	杭州浙牧饲料有限公司	浙饲预(2021)01005	2021年5月10日-2026年5月9日
2	杭州科兴生物化工有限公司	浙饲添(2021)T01002	2021年5月17日-2026年5月16日
3	嘉善苏溪富马酸厂	浙饲添(2021)T06001	2021年5月24日-2026年5月23日

序号	申请人	证书编号	有效期
4	浙江大洋生物科技集团股份有限公司	浙饲添(2021)T01003	2021年5月24日-2026年5月23日
5	杭州高成生物营养技术有限公司	浙饲添(2021)T01004	2021年6月15日-2026年6月14日

饲料添加剂生产许可证(变更)

序号	申请人	证书编号	有效期
1	上虞新和成生物化工有限公司	浙饲添(2019)T04003	2019年4月9日-2024年4月8日
2	浙江新和成药业有限公司	浙饲添(2019)T04005	2019年10月31日-2024年10月30日
3	杭州百瑞特生物科技有限公司	浙饲添(2020)H01017	2020年8月26日-2025年8月25日
4	浙江汇能生物股份有限公司	浙饲添(2019)H06003	2019年5月20日-2024年5月19日
5	诺力昂化学品(宁波)有限公司	浙饲添(2018)T02001	2018年1月8日-2023年1月7日

序号	申请人	证书编号	有效期
6	浙江医药股份有限公司新昌制药厂	浙饲添(2017)T04001	2017年3月22日-2022年3月21日
7	杭州康力生物科技有限公司	浙饲添(2018)H01001	2018年8月21日-2023年8月20日
8	杭州鑫富科技有限公司	浙饲添(2020)T01002	2020年11月4日-2025年11月3日
9	浙江医药股份有限公司新昌制药厂	浙饲添(2019)T04002	2019年4月9日-2024年4月8日

兽药生产许可证(设立)

序号	申请人	证书编号	有效期
1	浙江万方生物科技有限公司	(2021)兽药生产证字11087号	2021年4月15日-2026年4月14日
2	浙江汇特动物药业有限公司	(2021)兽药生产证字11062号	2021年4月15日-2022年5月31日
3	宁波第二激素厂	(2021)兽药生产证字11025号	2021年5月19日-2026年5月18日

序号	申请人	证书编号	有效期
4	衢州伟荣药化有限公司	(2021)兽药生产证字11050号	2021年6月2日-2026年6月1日
5	浙江康德权科技有限公司	(2021)兽药生产证字11056号	2021年6月2日-2026年6月1日
6	宁波三生生物科技有限公司	(2021)兽药生产证字11091号	2021年6月8日-2026年6月7日

兽药GMP证(设立)

序号	申请人	证书编号	有效期
1	浙江万方生物科技有限公司	(2021)兽药GMP证字11005号	2021年4月15日-2026年4月14日
2	浙江汇特动物药业有限公司	(2021)兽药GMP证字11006号	2021年4月15日-2022年5月31日
3	宁波第二激素厂	(2021)兽药GMP证字11007号	2021年5月19日-2026年5月18日
4	浙江海正动物保健品有限公司	(2021)兽药GMP证字11008号	2021年5月11日-2026年5月10日

序号	申请人	证书编号	有效期
5	衢州伟荣药化有限公司	(2021)兽药GMP证字11009号	2021年6月2日-2026年6月1日
6	浙江康德权科技有限公司	(2021)兽药GMP证字11010号	2021年6月2日-2026年6月1日
7	宁波三生生物科技有限公司	(2021)兽药GMP证字11011号	2021年6月8日-2026年6月7日

兽药生产许可证变更

序号	申请人	证书编号	有效期		
1	浙江海正动物保健品有限公司	(2017)兽药生产证字11080号	2017年10月10日-2022年5月31日		

兽药GMP证变更

序号	申请人	证书编号	有效期
1	浙江海正动物保健品有限公司	(2017)兽药GMP证字11010号	2017年10月10日-2022年5月31日

肥料登记

序号	申请人	证书编号	有效期至
1	长兴百沃生物科技有限公司	浙农肥(2021)准字012号	2026年4月
2	杭州莹辉生物科技有限公司	浙农肥(2021)准字013号	2026年4月
3	杭州莹辉生物科技有限公司	浙农肥(2021)准字014号	2026年4月
4	杭州莹辉生物科技有限公司	浙农肥(2021)准字015号	2026年4月

序号	申请人	证书编号	有效期至
5	淳安县狮城土肥制造有限公司	浙农肥(2021)准字016号	2026年4月
6	长兴金耀再生资源利用有限公司	浙农肥(2021)准字017号	2026年4月
7	浙江原起生态科技有限公司	浙农肥(2021)准字018号	2026年5月

4	杭州莹辉生物科技有限公司	浙农肥(2021)准字015号	2026年4月	7	浙江原起生态科技有限公司	浙农肥(2021)准字018号	2026年5月			

净亏	中	业 地	
1	浙江金正检测有限公司	(2021)农质检核(浙)字第0129号	2027年5月8日

农药生产许可

序号		证书编号	有效期至	备注	序号	申请人	证书编号	有效期至	备注
1	宁波三江益农化学有限公司	农药生许(浙)0029	2023年8月19日	扩大农药生产范围	2	浙江富农生物科技有限公司	农药生许(浙)0028	2023年8月19日	扩大农药生产范围